,% PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CEU
■w ^ Rua Carlos Laet, 11

15024011/0001-89 Exercício; 2022

DECRETO N° 66 , DE 03 DE OUTUBRO DE 2022 - LEI N.727

Abre no orçamento vigente crédito adicionai suplementar e da outras providências

DECRETA:

um crédito adicional suplementar naArtigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente,
de R$975.067,08 distribuídos as seguintes dotações:importância

975.067,08Suplementação (+)

02 02 01 GABINETE DO PREFEITO

04.122.0003.2003.0000

3.1.90.11.00

32.752,68

F.R.; 1 1 500
ADMINISTRAÇÃO GERAL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

17

1

100 000

3.000,00

F.R.: 1 1 500
ADMINISTFtAÇÃO GERAL
DIÁRIAS - CIVIL

Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

04.122.0003.2003.0000

3.3.90.14.00

23

1

100 000
s
»

5.000,00

F.R.; 1 1 500
ADMINISTRAÇÃO GERÃL
MÃTERIAL DE CONSUMO

Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

04.122.0003.2003,0000

3.3.90.30.00

24

1

100 000

140,00

F.R.: 1 1 500
ADMINISTRAÇÃO GERAL
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Recursos do Exercido Corrente

GERAL TOTAL

04.122.0003.2003.0000

3.3,90.39.00

26

1

100 000

5,500,00

F.R.: 1 1 500
ADMINISTRAÇÃO GERÃL
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

04.122.0003.2004.0000

3.3.90.39.00

27

1

100 000

02 02 02 UNIDADE DE CONTROLE INTERNO-UCI

12.848,06

F.R.; 1 1 500
ADMINISTRAÇÃO GERÃL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

04.122.0003.2006.0000

3.1.90.11.00

36

1

100 000

1

2.698,09

F.R.: 1 1 500
ADMINISTRAÇÃO GERAL
OBRIGAÇÕES PATRONAIS
Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

04.122.0003.2006.0000

3,1.90.13.00

37

1

100 000

r

f.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CEU
F Rua Carlos Laet, 11

'a 15024011/0001-89 Exercício: 2022

/

DECRETO N° 66 , DE 03 DE OUTUBRO DE 2022 - LEI N.727

02 02 03 PROCURADORIA jurídica

578,26

F.R.: 1 1 500
04 122 0003.2007.0000 ADMINISTRAÇÃO GERAL
31,90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

45

Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

1

100 000

GABINETE DO SECRETARIO02 03 01

400,00

F.R.: 1 1 500
04.122.0003.2008.0000 ADMINISTRAÇÃO GEFtAL
3.3.90.14.00

60

DIÁRIAS - CIVIL

Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL
1

100 000

02 03 03 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO GEIRAL

900,00

F.R.: 1 1 500
ADMINISTRAÇÃO GERAL
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

04.122.0003.1009.0000

3.3.90.39.00

70

1

100 000

2.678,64

F.R.: 1 1 500
ADMINISTF5AÇÃO GERAL
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO
Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

04.122.0003.2009.0000

3.1.90.04.00

71

1

100 000

7.664,40

F.R.: 1 1 500
ADMINISTRAÇÃO GERAL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

04.122.0003.2009,0000

3.1.90.11.00

72

1

100 000

2.000,00

F.R.. 1 1 500
ADMINISTRAÇÃO GERAL
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

04.122.0003.2009.0000

3.3.90.30.00

77

1

100 000

7.500,00
F.R.: 1 1 500

ADMINISTRAÇÃO GERAL
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

04.122.0003.2009.0000

3.3.90.39.00

79

1

100 000

02 04 03 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENÇÃO E GESTÃO DO SUS
DIÁRIAS-CIVIL

Recursos do Exercício Corrente

SAÚDE

800,00
F.R.: 3 1 500

10.122.0010.2012.0000

3.3.90.14.00

98

1

300 000

í" I

t PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CEU
Rua Carlos Laet, 11

15024011/0001-89

i!
2022Exercício;

DECRETO N° 66 , DE 03 DE OUTUBRO DE 2022 - LEI N.727

02 04 03 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

4.700,00

F.R.; 3 1 500
MANUTENÇÃO E GESTÃO DO SUS
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Recursos do Exercido Corrente

SAÚDE

10.122.0010.2012.0000

3.3.90.39.00

101

1

300 000

3.000,00

F.R.: 3 1 621
MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÃSICA
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Recursos do Exercício Corrente

SAÚDE

10.301.0020.1012.0000

4.4.90.52.00

126

1

300 000

8.400,00

F.R.: 3 1 500
MANÚTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA
EQÚlPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recursos do Exercício Corrente

SAÚDE

10.301.0020.1099.0000

4.4.90.52.00

134

1

300 000

7.478,26

F.R.: 3 1 500
MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÃSICA
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO
Recursos do Exercício Corrente

SAÚDE

10.301.0020.2013.0000

3.1.90.04.00

136

1

300 000

66.000,00

F.R.; 3 1 500
MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Recursos do Exercício Corrente

SAÚDE

10.301.0020.2013.0000

3.1.90.11.00

138

1

300 000

15.000,00

F.R.: 3 1 621
MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Recursos do Exercício Corrente

SAÚDE

10.301.0020.2013.0000

3.1.90.11.00

140

1

300 000

MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÃSICA
INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS
Recursos do Exercício Corrente

SAÚDE

3.200,00

F.R.: 3 1 500
10.301.0020.2013.0000

3.1.90.94.00

145

1

300 000

MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos do Exercício Corrente

SAÚDE

13.799,01
F.R.: 3 1 600

10.301.0020.2013.0000

3.3.90.30.00

151

1

300 000

MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Recursos do Exercício Corrente

SAÚDE

850,00

F.R.: 3 1 500
10.301.0020.2013.0000

3.3.90.39.00

156

1

300 000

!

i

f; PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CEU^ Rua Carlos Laet, 11
■ 15024011/0001-89 Exercido; 2022

I

DECRETO N° 66 , DE 03 DE OUTUBRO DE 2022 - LEI N.727

02 04 03 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

2.000,00

F.R.: 3 1 600
MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÃSICÃ
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Recursos do Exercício Corrente

SAÚDE

10.301,0020.2013.0000

3.3,90.39.00

157

1

300 000

MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÃSICÃ
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO
Recursos do Exercício Corrente

SAÚDE

201,96

F.R.: 3 1 500
10.301.0020.2015,0000

3.1.90.04.00

177

1

300 000

10.081,08
F.R.: 3 1 500

MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Recursos do Exercício Corrente

SAÚDE

10.301.0020.2015.0000

3.1.90.11.00

179

1

300 000

6.445,26

F.R.: 3 1 500
MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÃSICÃ
OBRIGAÇÕES PATRONAIS
Recursos do Exercício Corrente

SAÚDE

10.301.0020.2015.0000

3.1.90.13.00

181

1

300 000

16.000,00

F.R.: 3 1 500
MANUTENÇÃO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recursos do Exercício Corrente

SAÚDE

10.302.0030.2016,0000

4.4.90.52.00

217

1

300 000

26.800,57

F.R.: 3 1 500
MANUTENÇÃO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO PÚBLICO
Recursos do Exercício Corrente

SAÚDE

10.302.0030.2018.0000

3.3.71.70.00

231

1

300 000

MANUTENÇÃO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINÃDO
Recursos do Exercício Corrente

SAÚDE

8.025,24

F.R.: 3 1 500
10,302.0030.2066.0000

3,1.90.04.00

235

1

300 000

MANUTENÇÃO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS
Recursos do Exercício Corrente

SAÚDE

10.000,00

F.R.: 3 1 500
10.302.0030.2066.0000

3.1.90.94.00

242

1

300 000

MANUTENÇÃO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos do Exercício Corrente

SAÚDE

14.000,00

F.R.; 3 1 500
10.302.0030.2066.0000

3.3.90.30.00

245

1

300 000

I PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CEU
Rua Carlos Laet, 11

15024011/0001-89 Exercício: 2022

DECRETO N° 66 , DE 03 DE OUTUBRO DE 2022 - LEI N.727

02 04 03 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

56.000,00

F.R.: 3 1 600
MANUTENÇÃO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Recursos do Exercício Corrente

SAÚDE

10,302.0030.2066.0000

3.3.90.39.00

252

1

300 000

MANUTENÇÃO DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO
Recursos do Exercício Corrente

SAÚDE

6.158,76

F.R.: 3 1 500
10.305.0050.2022.0000

3.1.90.04.00

284

1

300 000

DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO02 04 04

300,00

F.R.: 1 1 500
SANEAMENTO BÃSICO
DIÁRIAS - CIVIL

Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

17.512.0080.2064.0000

3.3.90.14.00

310

1

100 000

93.400,00

F.R.: 1 1 500
SANEAMENTO BÁSICO

OUTROS SERVIÇOS DE TEROEIROS - PESSOA JURÍDICA
Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

17.512.0080.2064.0000

3.3.90.39.00

313

1

100 000

SANEAMENTO BÃSICO
MATERIÃL DE CONSUMO

Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

4.300,00

F.R.; 1 1 500
17.512.0080.2064.0000

4,4.90.30.00

767

1

100 000

02 05 01 GABINETE DO SECRETARIO

08.244.0090.2023.0000 ASSISTÊNCIA E PROTEÇÃO SOCIAL
INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES
Recursos do Exercício Corrente

ASSISTÊNCIA SOCIAL

7.280,00

F.R.: 1 1 500
329

3.3.90.93.00

1

500 000

02 05 02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ASSISTÊNCIA E PROTEÇÃO SOCIAL
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO
Recursos do Exercício Corrente

ASSISTÊNCIA SOCIAL

8.420,05

F.R.; 1 1 500
08.244.0090.2030.0000

3.1.90.04.00

370

1

500 000

ASSISTÊNCIA E PROTEÇÃO SOCIAL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Recursos do Exercício Corrente

ASSISTÊNCIA SOCIAL

28.014,44

F.R.: 1 1 500
08.244.0090.2030.0000

3.1.90,11.00

371

1

500 000

i

f PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CEU^ Rua Carlos Laet, 11
15024011/0001-89 Exercício: 2022

DECRETO N° 66 , DE 03 DE OUTUBRO DE 2022 - LEI N.727

02 05 02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

600,00

F.R.: 1 1 500
ASSISTÊNCIA E PROTEÇÀO SOCIAL
INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS
Recursos do Exercício Corrente

ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0090.2030.0000

3.1.90.94.00

373

1

500 000

1.500,00

F.R.; 1 1 500
ASSISTÊNCIA E PROTEÇÃO SOCIAL
DIÁRIAS - CIVIL

Recursos do Exercício Corrente

ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0090.2030,0000

3.3.90.14.00

374

1

500 000

44.000,00

F.R.: 1 1 500
ASSISTÊNCIA E PROTEÇÃO SOCIAL
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos do Exercício Corrente

ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0090.2030.0000

3,3.90.30.00

375

1

500 000

1.100,00

F.R.: 1 1 500
ASSISTÊNCIA E PROTEÇÃO SOCIAL
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Recursos do Exercício Corrente

ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0090.2030.0000

3.3.90.39.00

379

1

500 000

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

ASSISTÊNCIA E PROTEÇÃO SOCIAL
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Recursos do Exercício Corrente

ASSISTÊNCIA SOCIAL

02 05 04

208,00

F.R.: 1 1 500
08.244.0090.2031.0000

3.3.90.39.00

402

1

500 000

3.550,00

F.R.: 1 1 500
ASSISTÊNCIA E PROTEÇÃO SOCIAL
CONTRIBUIÇÕES
Recursos do Exercício Corrente

ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0090.2067.0000

3.3.40.41.00

404

1

500 000

GABINETE DO SECRETARIO02 06 01

5.316,19

F.R.: 2 1 500
ADMINISTRAÇÃO GERAL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Recursos do Exercício Corrente

EDUCAÇÃO

12,361.0003.2032.0000

3.1.90.11.00

409

1

200 000

1.113,42

F.R.: 2 1 500
ADMINISTRAÇÃO GERAL
OBRIGAÇÕES PATRONAIS
Recursos do Exercício Corrente

EDUCAÇÃO

12.361.0003.2032.0000

3.1.90.13.00

410

1

200 000

02 06 02 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO ESCOLAR

r

§ PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CEU
1 Rua Carlos Laet, 11

i 15024011/0001-89 Exercício: 2022

DECRETO N° 66 , DE 03 DE OUTUBRO DE 2022 - LEI N.727

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO ESCOLAR

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos do Exercício Corrente

EDUCAÇÃO

02 06 02

10.330,00

F.R.; 2 1 500
12.361.0042.1027.0000

3.3.90.30.00

420

1

200 000

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos do Exercício Corrente

EDUCAÇÃO

6.300,00

F.R.: 1 1 500
12.361.0042.2034.0000

3.3.90.30.00

438

1

200 000

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recursos do Exercício Corrente

EDUCAÇÃO

4.000,00

F.R.: 2 1 500
12.361.0042.2036.0000

4.4.90.52.00

456

1

200 000
■

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos do Exercício Corrente

EDUCAÇÃO

57.000,00

F.R.; 2 1 500
12.361.0042.2039.0000

3.3.90.30.00

463

1

200 000

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Recursos do Exercício Corrente

EDUCAÇÃO

29.000,00

F.R.: 2 1 500
12.361.0042,2039.0000

3,3.90.39.00

469

1

200 000

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recursos do Exercício Corrente

EDUCAÇÃO

37.000,00

F.R.: 2 1 500
12.365.0042.1034.0000

4.4.90,52.00

475

1

200 000

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos do Exercício Corrente

EDUCAÇÃO

8.000,00

F.R.: 1 1 500
12.365.0042,2033.0000

3.3.90,30.00

485

1

200 000

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos do Exercício Corrente

EDUCAÇÃO

9.100,00
F.R.: 1 1 500

12.365.0042.2035.0000

3.3.90.30.00

487

1

200 000

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos do Exercício Corrente

EDUCAÇÃO

19.000,00

F.R.: 2 1 500
12.365.0042.2043.0000

3.3.90.30.00

502

1

200 000

02 06 06 DEPARTAMENTO DE TURISMO

1 f

í

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CEU
^ Rua Carlos Laet, 11

* â 15024011/0001-89 Exercício: 2022

DECRETO N° 66 , DE 03 DE OUTUBRO DE 2022 - LEI N.727

02 06 06 DEPARTAMENTO DE TURISMO

1.323,82

F.R.; 1 1 500
23.695.0045.2126.0000 TURISMO

3.1.90.11.00

561

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

1

100 000

GABINETE DO SECRETARIO02 07 01

3.726,03

F.R.; 1 1 500
15 451.0003.2053.0000 ADMINISTRAÇÃO GERAL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

601

3.1.90.11.00

1

100 000

02 07 02 DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

17.143,30

F.R.; 1 1 500
INFRAESTRUTURA URBANA E RURAL

CONTFtATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO
Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

15.451.0058.2054.0000

3.1.90.04.00

626

1

100 000

73.229,46

F.R.: 1 1 500
INFRAESTRUTURA URBANA E RURAL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

15.451.0058.2054.0000

3.1.90.11.00

627

1

100 000

2.611,29

F.R.: 1 1 500
INFRAESTRUTURA URBANA E RURAL

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS
Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

15.451.0058.2054.0000

3.1.90.94.00

629

1

100 000

9.000,00

F.R.; 1 1 500

INFRAESTRUTURA URBANA E RURAL

MATERIAL DE CONSUMO

Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

15.451.0058,2054.0000

3.3.90.30.00

631

1

100 000

4.000,00

F.R.; 1 1 500
INFRAESTRUTURA URBANA E RURAL

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

15,451.0058.2054.0000

3.3.90.39.00

633

1

100 000

4.000,00

F.R.: 1 1 500

INFRAESTRUTURA URBANA E RUFÍAL

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

26.782.0058.1058.0000

3.3.90.39.00

667

1

100 000

02 08 02 DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA E PROG. URBANOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CEU
Rua Carlos Laet, 11

15024011/0001-89
2022Exercício:

DECRETO N° 66 , DE 03 DE OUTUBRO DE 2022 - LEI N.727

DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA E PROG. URBANOS

PROMOÇÃO E EXTENSÃO RURAL
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO
Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

02 08 02

5.356,93

F.R.; 1 1 500
20.606.0018.2057,0000

3.1.90.04.00

702

1

100 000

4.504,32
F.R.; 1 1 500

PROMOÇÃO E EXTENSÃO RURAL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

20.606.0018.2057.0000

3.1.90.11.00

703

1

100 000

42,500,00

F.R.; 1 1 500
PROMOÇÃO E EXTENSÃO RURAL
MATERIAL DE ÇONSUMO

Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

20.606.0018.2057.0000

3.3.90.30.00

707

1

100 000

1.500,00

F.R.; 1 1 500
PROMOÇÃO E EXTENSÃO RURAL
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

20.606.0018.2057.0000

3.3.90.39.00

709

1

100 000

605,00

F.R.: 1 1 500
PROMOÇÃO E EXTENSÃO RURÃL
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

20.606.0018.2057.0000

4,4,90.30.00

819

1

100 000

GABINETE DO SECRETARIO02 09 01

844,31

F.R.: 1 1 500
04 123 0006.2058.0000 ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

711

3.1.90.11.00

1

100 000

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS E CONTABILIDADE

ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

02 09 02

23.290,25

F.R.; 1 1 500
04.123.0006.2059.0000

3,1.90,11.00

720

1

100 000

40.000,00

F.R.: 1 1 500
ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA
OBRIGAÇÕES TRIBUTÃRIAS E CONTRIBUTIVAS
Recursos do Exercício Corrente

GERALTOTAL

11.331.0006.2063.0000

3.3.90.47.00

733

1

100 000

>

í

è; PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CEU
Rua Carlos Laet, 11

15024011/0001-89

l!
Exercício. 2022

DECRETO N° 66 , DE 03 DE OUTUBRO DE 2022 - LEI N.727
Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos

provenientes de:
Excesso; 975.067,08

Fontes de Recurso

1 500

1 600

885.268,07

71.799,01

18.000,006211

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

-mmo.
MAUTO TEIXEIRA ESPÍNDOLA

Prefeito Municipal

609.632.046-53

SALTO DO CEU, 03 de outubro de 2022

í